
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:                /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày  17 tháng  11 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng  ột    t 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật s a đổi,  ổ 

sung m t s  điều c a Luật Tổ chức Chính ph  và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật s a đổi,  ổ sung m t 

s  điều c a Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;  

 Căn cứ Nghị định s  91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 c a Chính ph  quy định 

chi tiết thi hành m t s  điều c a Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư s  12/2019/TT-

 N  ngày 04/11/2019 c a    N i v  quy định chi tiết thi hành m t s  điều c a Nghị 

định s  91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 c a Chính ph  quy định chi tiết thi hành m t 

s  điều c a Luật thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị c a  an Ch  đạo ph ng ch ng  ịch Covi -19    Ngh a  oà tại 

Tờ trình s  26/TTr- CĐ  ngày 11/11/2021 và Thường trực   i đồng Thi đua, Khen 

thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điề  1. Tặng Giấy khen và thưởng           ng  ho    nh n  ng Đ ng Minh 

N m-  h  t  h U    n Mặt tr n T  q ố - Thành vi n   n  h    o ph ng  hống    h 

 ovi -      Ngh    oà,    có thành tích   t   ất trong vi   ph t hi n  ng n  hặn 

ngư i t  v ng    h v      phư ng. 

 Điề  2. T ng kinh phí thưởng  ho cá nhân có t n t i Đi     là 450.000  ồng 

(                            )  ượ  trí h t  Q   thi      khen thưởng h y n. 

 Điề  3. Th  trưởng        q  n: V n ph ng  ĐND và U ND h y n  Tài 

chính-Kế ho  h  Kho     Nhà nướ     n  h    o   D  ovi -      Ngh    oà, 

Thư ng trự    i   ng Thi      Khen thưởng h y n và    nh n  ó t n t i Đi       n 

 ứ Q yết   nh thi hành /  

N     ậ : CHỦ TỊCH 

- Như Đi   3;  

-  h  t  h        T U ND h y n;  
 
 
 

-  h ng N i vụ; 

- LĐV   TH, KT; 

- Lư : VT  

 Ng   n V n B ng 

 


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-11-18T08:20:19+0700


		2021-11-18T08:37:41+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-11-18T08:38:24+0700




